SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT VÀ

VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-TTN

 Thái Nguyên, ngày  22 tháng 2 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai quyết định nâng bậc lương trước thời hạn

năm 2023

Căn cứ điều 10, Luật phòng chống tham nhũng năm 2018;

Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn tổ chức thực hiện niêm yết

công khai quyết định nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết: Niêm yết công khai các quyết định nâng bậc lương

thường xuyên của viên chức, bao gồm:

- Quyết định số 59/QĐ-SNN ngày 21/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT

về nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 đối với bà Nguyễn Thị Quỳnh Trang.

- Quyết định số 57/QĐ-SNN ngày 21/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT

về nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 đối với bà Hoàng Thị Mai.

- Quyết định số 58/QĐ-SNN ngày 21/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT

về nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 đối với bà Nguyễn Hải Huyền.

2. Thời gian niêm yết: 20 ngày, kể từ ngày 22/2/2024.

3. Địa điểm niêm yết: Tại Bảng tin Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT

nông thôn (tầng 1 trụ sở Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn, tổ 16,

phường Hoàng Văn Thụ, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên)

Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TT;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, HCTH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T07:56:54-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Mai<Maiht.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T08:43:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T08:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!